
 
Liceo Classico e Linguistico con Sezione Ospedaliera 

“Francesco Petrarca” 
34139 TRIESTE - Via D. Rossetti, 74 - tel.: 040 390202 fax: 040 3798971 - C.F. 80019940321 

e-mail: scrivici@liceopetrarcats.it pec: tspc02000n@pec.istruzione.it 
sito web: www.liceopetrarcats.edu.it 

 

 

Al DSGA dott. Luca Martorelli Suo indirizzo email 
Alla A.A. Maria Aliberti Suo indirizzo email 
Al sito WEB 

 
 

Oggetto: nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature 
relative all’Avviso pubblico prot. n. 05839/VII.8 del 13/04/2022. 
 

 

LA DIRIGENTE  
 
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di candidature per contratto di prestazione d’opera 
in qualità di esperto esterno per l’attività di direzione del coro del Liceo nell’ambito del “Progetto 
Musica e Teatro: forme di comunicazione – laboratorio corale a.s. 21-22 ” prot. n. 05839/VII.8 del 
13/04/2022; 
VISTO il D. I. n. 129/2018; 
VISTA la Legge n.133/2008; 
VISTA la scadenza per la presentazione delle candidature fissata alle ore 13:00 del giorno 21 aprile 
2022, come indicato all’art. 10 dell’Avviso sopra menzionato; 
VISTA l’urgenza di procedere con lo svolgimento di tale attività in quanto il laboratorio corale deve 
concludersi entro il 20 giugno 2022 come da art.1 dell’ Avviso sopra menzionato; 
CONSIDERATO che ad oggi non è stato possibile procedere con la nomina della commissione per 
la valutazione della candidature, per cause di forza maggiore; 

 

DECRETA 
 
La Commissione per la valutazione delle candidature relative all’Avviso pubblico di cui in premessa 
viene costituita in data odierna. Fanno parte della medesima Commissione: 

 

 Militello Cesira, Dirigente scolastica, Presidente della Commissione; 

 Luca Martorelli, Direttore dei servizi generali e amministrativi; 

 Maria Aliberti, Assistente amministrativa. 
 

La Commissione, vista l’urgenza, si riunirà in data odierna alle ore 13:00 nell’Ufficio di Presidenza 
per l’analisi e la valutazione delle candidature pervenute. 

 
 

 La Dirigente  
Cesira Militello 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
La referente 

A.A. Maria Aliberti 

TSPC02000N - AF83226 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006177 - 26/04/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da CESIRA MILITELLO

mailto:scrivici@liceopetrarcats.it
mailto:tspc02000n@pec.istruzione.it
http://www.liceopetrarcats.edu.it/

		2022-04-26T12:54:13+0200
	Militello Cesira




